
南京市浦口区江浦街道溪山公馆小区物业保修金使用工程结算审计服务项目招标公告

（招标编号：JSDS-2024083002）

项目所在地区：江苏省南京市浦口区

一、招标条件

本南京市浦口区江浦街道溪山公馆小区物业保修金使用工程结算审计服务项目已由项目

审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人为南京市浦口区江浦街道溪山公馆小

区管理委员会。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 南京市浦口区江浦街道溪山公馆小区物业保修金使用工程结算审计服务项目

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南京市浦口区江浦街道溪山公馆小区物业保修金使用工程结算审计服务项目招标公告

三、投标人资格要求

南京市浦口区江浦街道溪山公馆小区物业保修金使用工程结算审计服务项目招标公告:

4、投标人应具备下列资格条件：

3.1投标人资质等级及范围：投标人具有独立法人资格，提供营业执照复印件加盖公

章；

3.2项目负责人资质类别和等级：具有注册一级造价工程师（或国家注册造价工程师）

资格，提供有效期内的证书复印件加盖公章。

3.3本次招标不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-10-29 09:00到2024-11-04 16:30

获取方式：5.1凡有意参加投标者，请于2024年10月29日至2024年11月4日每天上午9:00

至11:30，下午14:00至16:30（北京时间，法定节假日除外），到南京市江宁区湖山路799号

智汇工园4栋二楼208室获取招标文件 5.2售价：500元/份 5.3获取招标文件需要提供的材

料： （1）投标人有效的营业执照复印件加盖公章； （2）投标人法定代表人授权委托书原

件和委托代理人的身份证复印件加盖公章，以及投标人为其缴纳的近半年任一月份的社保证

明材料复印件加盖公章。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-18 09:30

递交方式：现场纸质递交

六、开标时间及地点



开标时间：2024-11-18 09:30

开标地点：南京市浦口区溪山公馆物业管理中心

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京市浦口区江浦街道溪山公馆小区管理委员会

地  址： 南京市浦口区溪山公馆物业管理中心

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏东晟建设项目管理有限公司

地  址： 南京市江宁区湖山路799号智汇工园4栋二楼会议室

联  系  人： 方工

电  话： 025-52181108

电  子  邮  件： 1216820832@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-28T16:24:54+0800
	第2页(343.4026,358.8009)
	已检查


		2024-10-28T16:24:54+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-28T16:24:54+0800
	第2页(570,300)
	已检查




